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ZAWODY STRZELECKIE VI RUNDA PUCHARU PREZESA KLUBU 
Złotoryja  06.10.2018 

Protokół nr 1 - Psp 10 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1.  Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 92 92 
2.  Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 88 88 
3.  Wolski Roman AGAT Złotoryja 86 86 
4.  Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 83 83 
5.  Górzeński Tomasz AGAT Złotoryja 83 83 
6.  Lewkowicz Marcin AGAT Złotoryja 82 82 
7.  Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 81 81 
8.  Dukała Roman AGAT Złotoryja 81 81 
9.  Lorenc Jarosław AGAT Złotoryja 80 80 
10.  Hnat Witold AGAT Złotoryja 80 80 
11.  Warężak Marcin AGAT Złotoryja 80 80 
12.  Sobota Bartosz AGAT Złotoryja 79 79 
13.  Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 79 79 
14.  Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 79 79 
15.  Karlak Piotr AGAT Złotoryja 79 79 
16.  Tarasek Łukasz AGAT Złotoryja 76 76 
17.  Chmielowiec Edward AGAT Złotoryja 76 76 
18.  Łysiak Wojciech AGAT Złotoryja 73 73 
19.  Hercuń Kazimierz AGAT Złotoryja 73 73 
20.  Pollace Antonio AGAT Złotoryja 72 72 
21.  Pełka Maciej AGAT Złotoryja 72 72 
22.  Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 72 72 
23.  Szyndlar Marcin AGAT Złotoryja 71 71 
24.  Chodyra Andrzej AGAT Złotoryja 71 71 
25.  Kowal Jan AGAT Złotoryja 71 71 
26.  Międzyrzecki Andrzej AGAT Złotoryja 71 71 
27.  Sobota Jan AGAT Złotoryja 71 71 
28.  Klich Krystian AGAT Złotoryja 71 71 
29.  Urbanik Marian AGAT Złotoryja 71 71 
30.  Jędryczka Paweł AGAT Złotoryja 71 71 
31.  Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 70 70 
32.  Miakisz Grzegorz AGAT Złotoryja 69 69 
33.  Pikulski Dominik AGAT Złotoryja 69 69 
34.  Kozioł Paweł AGAT Złotoryja 68 68 
35.  Jagiełło Paweł AGAT Złotoryja 68 68 
36.  Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 67 67 
37.  Chudeusz Marcin AGAT Złotoryja 67 67 
38.  Kujawski Marek AGAT Złotoryja 67 67 
39.  Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 67 67 
40.  Fijałkowski Krzysztof AGAT Złotoryja 66 66 
41.  Kuriata Karol AGAT Złotoryja 66 66 
42.  Karaszewski Kazimierz AGAT Złotoryja 66 66 



43.  Naglik Tomasz AGAT Złotoryja 65 65 
44.  Pikulski Ryszard AGAT Złotoryja 65 65 
45.  Pater Mirosław AGAT Złotoryja 65 65 
46.  Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 64 64 
47.  Dorosz Celina AGAT Złotoryja 64 64 
48.  Cichoński Michał AGAT Złotoryja 63 63 
49.  Żuk Andrzej AGAT Złotoryja 62 62 
50.  Pachura Bartosz AGAT Złotoryja 62 62 
51.  Czarnocki Dominik AGAT Złotoryja 62 62 
52.  Chajec Przemysław AGAT Złotoryja 61 61 
53.  Stelmaszek Tadeusz AGAT Złotoryja 61 61 
54.  Wolski Sławomir AGAT Złotoryja 60 60 
55.  Matuszkiewicz Krzysztof AGAT Złotoryja 60 60 
56.  Romańczyk Damian AGAT Złotoryja 60 60 
57.  Herdzik Edward AGAT Złotoryja 59 59 
58.  Lewkowicz Maciej AGAT Złotoryja 59 59 
59.  Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 59 59 
60.  Pyczak Patryk AGAT Złotoryja 59 59 
61.  Kłak Mieczysław AGAT Złotoryja 59 59 
62.  Kuchnio Piotr AGAT Złotoryja 58 58 
63.  Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 58 58 
64.  Twardziak Daniel AGAT Złotoryja 58 58 
65.  Kurpiel Marek AGAT Złotoryja 58 58 
66.  Sulisz Amadeusz AGAT Złotoryja 58 58 
67.  Papież Bartłomiej EXPERT Jaworzno 57 57 
68.  Nowakowski Jacek AGAT Złotoryja 57 57 
69.  Golubicz Paweł AGAT Złotoryja 57 57 
70.  Samoraj Damian AGAT Złotoryja 57 57 
71.  Korzec Filip AGAT Złotoryja 57 57 
72.  Badian Jerzy AGAT Złotoryja 57 57 
73.  Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 57 57 
74.  Baranowski Bogusław AGAT Złotoryja 57 57 
75.  Dorosz Tomasz AGAT Złotoryja 57 57 
76.  Korbicz Piotr AGAT Złotoryja 56 56 
77.  Matuszkiewicz Konrad AGAT Złotoryja 56 56 
78.  Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 56 56 
79.  Borek Dominik EXPERT Jaworzno 56 56 
80.  Granas Ryszard AGAT Złotoryja 55 55 
81.  Korzec Piotr AGAT Złotoryja 55 55 
82.  Sikorski Władysław AGAT Złotoryja 55 55 
83.  Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 54 54 
84.  Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 54 54 
85.  Tchorowski Robert AGAT Złotoryja 54 54 
86.  Górzyński Adam AGAT Złotoryja 53 53 
87.  Rżany Andrzej AGAT Złotoryja 53 53 
88.  Starostka Michał AGAT Złotoryja 52 52 
89.  Orawiec Krzysztof AGAT Złotoryja 52 52 
90.  Jurak Tomasz AGAT Złotoryja 52 52 
91.  Cabała Mariusz AGAT Złotoryja 52 52 
92.  Korczowski Zbigniew AGAT Złotoryja 52 52 



93.  Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 52 52 
94.  Mudry Grzegorz AGAT Złotoryja 51 51 
95.  Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 51 51 
96.  Girtler Ryszard AGAT Złotoryja 51 51 
97.  Kowalski Andrzej AGAT Złotoryja 50 50 
98.  Trubowicz Radosław AGAT Złotoryja 49 49 
99.  Sacewicz Andrzej AGAT Złotoryja 49 49 
100. Kołtowski Kamil AGAT Złotoryja 49 49 
101. Kania Krzysztof AGAT Złotoryja 49 49 
102. Cieślak Ryszard AGAT Złotoryja 48 48 
103. Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 48 48 
104. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 48 48 
105. Kaczmarek Adrian AGAT Złotoryja 46 46 
106. Mazur Leszek ARSENAŁ Kraków 46 46 
107. Bilski Hubert AGAT Złotoryja 46 46 
108. Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 46 46 
109. Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 44 44 
110. Borowski Paweł AGAT Złotoryja 43 43 
111. Matuszkiewicz Artur AGAT Złotoryja 42 42 
112. Mięki Marcin AGAT Złotoryja 42 42 
113. Cieliczka Zenon AGAT Złotoryja 41 41 
114. Korczak Irena AGAT Złotoryja 41 41 
115. Dulemba Arkadiusz Gwardia Zielona Góra 41 41 
116. Kasińska-Pilut Ewelina AGAT Złotoryja 41 41 
117. Dańczak Janusz AGAT Złotoryja 41 41 
118. Kosiba Andrzej AGAT Złotoryja 41 41 
119. Lewandowski Andrzej AGAT Złotoryja 40 40 
120. Kiełbowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 40 40 
121. Zimnowłodzki Marcin AGAT Złotoryja 40 40 
122. Smolarek Janusz AGAT Złotoryja 39 39 
123. Faryniarz Zbigniew AGAT Złotoryja 39 39 
124. Groszek Paweł AGAT Złotoryja 39 39 
125. Główczyk Andrzej AGAT Złotoryja 38 38 
126. Kompanowski Antoni AGAT Złotoryja 38 38 
127. Sobota Marta AGAT Złotoryja 37 37 
128. Dujicz Bogdan AGAT Złotoryja 37 37 
129. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 37 37 
130. Pawłowski Wojciech AGAT Złotoryja 36 36 
131. Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 36 36 
132. Knapik Paweł AGAT Złotoryja 36 36 
133. Zalewski Krzysztof AGAT Złotoryja 36 36 
134. Kraszewski Kazimierz AGAT Złotoryja 36 36 
135. Kałczor Tomasz AGAT Złotoryja 35 35 
136. Kaprawy Marcin AGAT Złotoryja 35 35 
137. Trześniowski Czesław AGAT Złotoryja 34 34 
138. Święs Magdalena AGAT Złotoryja 34 34 
139. Chmielewski Edward AGAT Złotoryja 33 33 
140. Ośko Marcin AGAT Złotoryja 32 32 
141. Szmagara Leszek AGAT Złotoryja 31 31 
142. Kaczmarek Andrzej AGAT Złotoryja 31 31 



143. Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 28 28 
144. Rzemek Tomasz AGAT Złotoryja 26 26 
145. Bomberski Marcin AGAT Złotoryja 24 24 
146. Koczmara Halina AGAT Złotoryja 20 20 
147. Miakisz Dagmara AGAT Złotoryja 19 19 
148. Denes Patryk AGAT Złotoryja 18 18 
149. Koczmara Halina AGAT Złotoryja 15 15 
150. Jasionowicz Mariusz AGAT Złotoryja 12 12 

 

 

 

   Sędzia główny         Kierownik zawodów 
 
Wiesław Pitera           Józef Zatwardnicki 
     sędzia kl. I                 sędzia kl. I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAWODY STRZELECKIE I RUDNA PUCHARU PREZESA KLUBU 
Złotoryja  06.10.2018 

 

Protokół nr 2 - Ksp 10 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1.  Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 86 86 
2.  Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 85 85 
3.  Kuriata Karol AGAT Złotoryja 85 85 
4.  Pilut Radosław AGAT Złotoryja 85 85 
5.  Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 85 85 
6.  Lewkowicz Marcin AGAT Złotoryja 80 80 
7.  Tarasek Łukasz AGAT Złotoryja 79 79 
8.  Międzyrzecki Andrzej AGAT Złotoryja 78 78 
9.  Urbanik Marian AGAT Złotoryja 76 76 
10.  Cichoński Marek AGAT Złotoryja 74 74 
11.  Jędryczka Paweł AGAT Złotoryja 73 73 
12.  Nowicki Rafał AGAT Złotoryja 71 71 
13.  Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 71 71 
14.  Kiełczyński Mariusz AGAT Złotoryja 71 71 
15.  Kozioł Paweł AGAT Złotoryja 70 70 
16.  Szyndlar Marcin AGAT Złotoryja 69 69 
17.  Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 69 69 
18.  Gołubicz Paweł AGAT Złotoryja 67 67 
19.  Dukała Roman AGAT Złotoryja 67 67 
20.  Górzeński Tomasz AGAT Złotoryja 66 66 
21.  Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 66 66 
22.  Szpakowski Arkadiusz AGAT Złotoryja 65 65 
23.  Czarnocki Dominik AGAT Złotoryja 65 65 
24.  Kujawski Marek AGAT Złotoryja 63 63 
25.  Samoraj Damian AGAT Złotoryja 63 63 
26.  Miakisz Grzegorz AGAT Złotoryja 62 62 
27.  Karaszewski Kazimierz AGAT Złotoryja 62 62 
28.  Pracz Jordan AGAT Złotoryja 61 61 
29.  Kościelny Marek AGAT Złotoryja 61 61 
30.  Twardziak Daniel AGAT Złotoryja 61 61 
31.  Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 61 61 
32.  Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 60 60 
33.  Matuszkiewicz Krzysztof AGAT Złotoryja 60 60 
34.  Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 60 60 
35.  Chajec Przemysław AGAT Złotoryja 59 59 
36.  Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 59 59 
37.  Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 58 58 
38.  Knapik Paweł AGAT Złotoryja 58 58 
39.  Kasińska-Pilut Ewelina AGAT Złotoryja 57 57 
40.  Żuk Andrzej AGAT Złotoryja 57 57 
41.  Starostka Michał AGAT Złotoryja 57 57 
42.  Korzec Filip AGAT Złotoryja 57 57 



43.  Szumski Janusz AGAT Złotoryja 57 57 
44.  Matuszkiewicz Artur AGAT Złotoryja 57 57 
45.  Święs Magdalena AGAT Złotoryja 57 57 
46.  Matuszkiewicz Konrad AGAT Złotoryja 56 56 
47.  Sulisz Amadeusz AGAT Złotoryja 56 56 
48.  Nowakowski Jacek AGAT Złotoryja 54 54 
49.  Mudry Grzegorz AGAT Złotoryja 54 54 
50.  Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 54 54 
51.  Zimnowłodzki Marcin AGAT Złotoryja 54 54 
52.  Badian Jerzy AGAT Złotoryja 53 53 
53.  Rżany Andrzej AGAT Złotoryja 53 53 
54.  Bomberski Marcin AGAT Złotoryja 52 52 
55.  Jasionowicz Mariusz AGAT Złotoryja 52 52 
56.  Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 52 52 
57.  Szumski Artur AGAT Złotoryja 52 52 
58.  Twardziak Daniel AGAT Złotoryja 52 52 
59.  Kania Krzysztof AGAT Złotoryja 52 52 
60.  Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 51 51 
61.  Korzec Piotr AGAT Złotoryja 51 51 
62.  Dujicz Bogdan AGAT Złotoryja 51 51 
63.  Kurpiel Marek AGAT Złotoryja 51 51 
64.  Girtler Ryszard AGAT Złotoryja 50 50 
65.  Kaczmarek Adrian AGAT Złotoryja 50 50 
66.  Rybarczyk Ryszard AGAT Złotoryja 50 50 
67.  Borek Dominik EXPERT Jaworzno 50 50 
68.  Mięki Marcin AGAT Złotoryja 50 50 
69.  Cabała Mariusz AGAT Złotoryja 49 49 
70.  Kłak Mieczysław AGAT Złotoryja 49 49 
71.  Cieliczka Zenon AGAT Złotoryja 48 48 
72.  Trześniowski Czesław AGAT Złotoryja 48 48 
73.  Dorosz Tomasz AGAT Złotoryja 48 48 
74.  Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 48 48 
75.  Kałczor Tomasz AGAT Złotoryja 47 47 
76.  Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 47 47 
77.  Korczowski Zbigniew AGAT Złotoryja 47 47 
78.  Papież Bartłomiej EXPERT Jaworzno 47 47 
79.  Kosiba Andrzej AGAT Złotoryja 47 47 
80.  Groszek Paweł AGAT Złotoryja 47 47 
81.  Sacewicz Andrzej AGAT Złotoryja 46 46 
82.  Sobota Jan AGAT Złotoryja 45 45 
83.  Lewkowicz Maciej AGAT Złotoryja 44 44 
84.  Hnat Witold AGAT Złotoryja 44 44 
85.  Warężak Marcin AGAT Złotoryja 44 44 
86.  Kiełbowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 44 44 
87.  Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 43 43 
88.  Sobota Marta AGAT Złotoryja 42 42 
89.  Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 42 42 
90.  Kaczmarek Andrzej AGAT Złotoryja 42 42 
91.  Dorosz Celina AGAT Złotoryja 42 42 
92.  Cieślak Ryszard AGAT Złotoryja 41 41 



93.  Wolski Roman AGAT Złotoryja 41 41 
94.  Główczyk Andrzej AGAT Złotoryja 41 41 
95.  Jagiełło Paweł AGAT Złotoryja 41 41 
96.  Miakisz Dagmara AGAT Złotoryja 40 40 
97.  Jurak Tomasz AGAT Złotoryja 40 40 
98.  Sikorski Władysław AGAT Złotoryja 40 40 
99.  Dańczak Janusz AGAT Złotoryja 39 39 
100. Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 39 39 
101. Zalewski Krzysztof AGAT Złotoryja 39 39 
102. Kraszewski Kazimierz AGAT Złotoryja 39 39 
103. Pachura Bartosz AGAT Złotoryja 38 38 
104. Bilski Hubert AGAT Złotoryja 38 38 
105. Sobota Bartosz AGAT Złotoryja 37 37 
106. Pyczak Patryk AGAT Złotoryja 37 37 
107. Kozłowski Kamil AGAT Złotoryja 37 37 
108. Girtler Ryszard AGAT Złotoryja 37 37 
109. Granas Ryszard AGAT Złotoryja 36 36 
110. Borowski Paweł AGAT Złotoryja 35 35 
111. Smolarek Janusz AGAT Złotoryja 35 35 
112. Tchorowski Robert AGAT Złotoryja 35 35 
113. Kaprawy Marcin AGAT Złotoryja 34 34 
114. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 34 34 
115. Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 33 33 
116. Rygiel-Sobota Maria AGAT Złotoryja 32 32 
117. Kowalski Andrzej AGAT Złotoryja 32 32 
118. Faryniarz Zbigniew AGAT Złotoryja 32 32 
119. Baranowski Bogusław AGAT Złotoryja 31 31 
120. Mazur Leszek ARSENAŁ Kraków 31 31 
121. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 30 30 
122. Rzemek Tomasz AGAT Złotoryja 30 30 
123. Kuchnio Piotr AGAT Złotoryja 30 30 
124. Romańczyk Damian AGAT Złotoryja 70 70 
125. Klich Krystian AGAT Złotoryja 26 26 
126. Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 24 24 
127. Herdzik Edward AGAT Złotoryja 23 23 
128. Chudeusz Marcin AGAT Złotoryja 23 23 
129. Szmagara Leszek AGAT Złotoryja 22 22 
130. Bijak Tadeusz AGAT Złotoryja 19 19 
131. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 19 19 
132. Denes Patryk AGAT Złotoryja 14 14 
133. Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 11 11 

 

   Sędzia główny         Kierownik zawodów 
 
Wiesław Pitera           Józef Zatwardnicki 
     sędzia kl. I                 sędzia kl. I 
 

 



ZAWODY STRZELECKIE I RUDNA PUCHARU PREZESA KLUBU 
Złotoryja  06.10.2018 

Protokół nr 3 - Pcz  10 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1.  Kościelny Marek AGAT Złotoryja 90 90 
2.  Pilut Radosław CZAK Wałbrzych 85 85 
3.  Haraszkiewicz Robert AGAT Złotoryja 85 85 
4.  Solawa Tomasz AGAT Złotoryja 85 85 
5.  Hnat Witold AGAT Złotoryja 81 81 
6.  Hercuń Kazimierz AGAT Złotoryja 80 80 
7.  Dukała Roman AGAT Złotoryja 80 80 
8.  Naglik Tomasz AGAT Złotoryja 79 79 
9.  Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 79 79 
10.  Chodyra Dominik AGAT Złotoryja 77 77 
11.  Stelmaszek Tadeusz AGAT Złotoryja 77 77 
12.  Wolski Roman AGAT Złotoryja 77 77 
13.  Karlak Piotr AGAT Złotoryja 77 77 
14.  Kiełczyński Mariusz AGAT Złotoryja 76 76 
15.  Tarasek Łukasz AGAT Złotoryja 75 75 
16.  Onyśków Krzysztof AGAT Złotoryja 73 73 
17.  Jędryczka Paweł AGAT Złotoryja 73 73 
18.  Miakisz Grzegorz AGAT Złotoryja 72 72 
19.  Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 72 72 
20.  Urbanik Marian AGAT Złotoryja 70 70 
21.  Pollace Antonio AGAT Złotoryja 68 68 
22.  Szyndlar Marcin AGAT Złotoryja 68 68 
23.  Dulemba Arkadiusz Gwardia Zielona Góra 68 68 
24.  Bijak Tadeusz AGAT Złotoryja 68 68 
25.  Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 68 68 
26.  Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 67 67 
27.  Międzyrzecki Andrzej AGAT Złotoryja 67 67 
28.  Pawłowski Wojciech AGAT Złotoryja 66 66 
29.  Karaszewski Kazimierz AGAT Złotoryja 66 66 
30.  Rabenda Włodzimierz AGAT Złotoryja 65 65 
31.  Górzeński Tomasz AGAT Złotoryja 65 65 
32.  Kujawski Marek AGAT Złotoryja 64 64 
33.  Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 64 64 
34.  Lorenc Jarosław AGAT Złotoryja 63 63 
35.  Rajczakowski Marcin AGAT Złotoryja 63 63 
36.  Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 63 63 
37.  Sacewicz Andrzej AGAT Złotoryja 60 60 
38.  Święs Magdalena AGAT Złotoryja 60 60 
39.  Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 59 59 
40.  Lewkowicz Marcin AGAT Złotoryja 59 59 
41.  Czarnocki Dominik AGAT Złotoryja 59 59 
42.  Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 59 59 
43.  Dorosz Celina AGAT Złotoryja 59 59 
44.  Nowakowski Jacek AGAT Złotoryja 58 58 



45.  Warężak Zbigniew AGAT Złotoryja 58 58 
46.  Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 58 58 
47.  Kozłowski Kamil AGAT Złotoryja 58 58 
48.  Jagiełło Paweł AGAT Złotoryja 58 58 
49.  Mięki Marcin AGAT Złotoryja 58 58 
50.  Sulisz Amadeusz AGAT Złotoryja 58 58 
51.  Korzec Piotr AGAT Złotoryja 57 57 
52.  Badian Jerzy AGAT Złotoryja 57 57 
53.  Chmielewski Edward AGAT Złotoryja 57 57 
54.  Sobota Bartosz AGAT Złotoryja 56 56 
55.  Warężak Marcin AGAT Złotoryja 56 56 
56.  Kaczmarek Adrian AGAT Złotoryja 56 56 
57.  Kałczor Tomasz AGAT Złotoryja 55 55 
58.  Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 55 55 
59.  Borowski Paweł AGAT Złotoryja 55 55 
60.  Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 55 55 
61.  Marczak Tomasz AGAT Złotoryja 54 54 
62.  Pełka Maciej AGAT Złotoryja 54 54 
63.  Korzec Filip AGAT Złotoryja 53 53 
64.  Papież Bartłomiej EXPERT Jaworzno 53 53 
65.  Twardziak Daniel AGAT Złotoryja 53 53 
66.  Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 52 52 
67.  Karczowski Zbigniew AGAT Złotoryja 52 52 
68.  Smolarek Janusz AGAT Złotoryja 52 52 
69.  Kraszewski Kazimierz AGAT Złotoryja 52 52 
70.  Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 51 51 
71.  Żuk Andrzej AGAT Złotoryja 51 51 
72.  Trubowicz Radosław AGAT Złotoryja 51 51 
73.  Kuriata Karol AGAT Złotoryja 51 51 
74.  Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 51 51 
75.  Zalewski Krzysztof AGAT Złotoryja 51 51 
76.  Majewski Przemysław AGAT Złotoryja 50 50 
77.  Mazur Leszek ARSENAŁ Kraków 50 50 
78.  Jasionowicz Mariusz AGAT Złotoryja 49 49 
79.  Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 49 49 
80.  Matuszkiewicz Krrzysztof AGAT Złotoryja 49 49 
81.  Samoraj Damian AGAT Złotoryja 49 49 
82.  Denes Patryk AGAT Złotoryja 48 48 
83.  Granas Ryszard AGAT Złotoryja 48 48 
84.  Miakisz Dagmara AGAT Złotoryja 48 48 
85.  Cabała Mariusz AGAT Złotoryja 48 48 
86.  Knapik Paweł AGAT Złotoryja 48 48 
87.  Dorosz Tomasz AGAT Złotoryja 48 48 
88.  Rżany Andrzej AGAT Złotoryja 48 48 
89.  Chudeusz Marcin AGAT Złotoryja 47 47 
90.  Kozłowski Marcin AGAT Złotoryja 47 47 
91.  Faryniarz Zbigniew AGAT Złotoryja 47 47 
92.  Kompanowski Antoni AGAT Złotoryja 46 46 
93.  Kaprawy Marcin AGAT Złotoryja 45 45 
94.  Kania Krzysztof AGAT Złotoryja 45 45 



95.  Korczowski Zbigniew AGAT Złotoryja 45 45 
96.  Tchorowski Robert AGAT Złotoryja 45 45 
97.  Mularczyk Dominik AGAT Złotoryja 44 44 
98.  Kozioł Paweł AGAT Złotoryja 43 43 
99.  Główczyk Andrzej AGAT Złotoryja 42 42 
100. Łysiak Wojciech AGAT Złotoryja 41 41 
101. Dujicz Bogdan AGAT Złotoryja 41 41 
102. Borek Dominik EXPERT Jaworzno 41 41 
103. Zimnowłodzki Marcin AGAT Złotoryja 41 41 
104. Łasiński Michał AGAT Złotoryja 40 40 
105. Sikorski Władysław AGAT Złotoryja 40 40 
106. Groszek Paweł AGAT Złotoryja 40 40 
107. Herdzik Edward AGAT Złotoryja 39 39 
108. Sobota Marta AGAT Złotoryja 39 39 
109. Dańczak Janusz AGAT Złotoryja 39 39 
110. Kosiba Andrzej AGAT Złotoryja 39 39 
111. Matuszkiewicz Artur AGAT Złotoryja 38 38 
112. Kłak Mieczysław AGAT Złotoryja 37 37 
113. Orawiec Krzysztof AGAT Złotoryja 36 36 
114. Matuszkiewicz Konrad AGAT Złotoryja 36 36 
115. Girtler Ryszard AGAT Złotoryja 36 36 
116. Kurpiel Marek AGAT Złotoryja 36 36 
117. Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 35 35 
118. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 35 35 
119. Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 35 35 
120. Mudry Grzegorz AGAT Złotoryja 34 34 
121. Kaczmarek Andrzej AGAT Złotoryja 34 34 
122. Turek Kamil AGAT Złotoryja 33 33 
123. Rzemek Tomasz AGAT Złotoryja 32 32 
124. Turek Justyna AGAT Złotoryja 32 32 
125. Wojnarowski Piotr AGAT Złotoryja 32 32 
126. Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 31 31 
127. Kiełbowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 31 31 
128. Bilski Hubert AGAT Złotoryja 31 31 
129. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 30 30 
130. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 30 30 
131. Starostka Michał AGAT Złotoryja 30 30 
132. Rybarczyk Ryszard AGAT Złotoryja 30 30 
133. Podejma Radosław AGAT Złotoryja 29 29 
134. Pyczak Patryk AGAT Złotoryja 26 26 
135. Jurak Tomasz AGAT Złotoryja 24 24 
136. Ośko Marcin AGAT Złotoryja 23 23 
137. Cieślak Ryszard AGAT Złotoryja 23 23 
138. Klich Krystian AGAT Złotoryja 23 23 
139. Malinowski Sławomir AGAT Złotoryja 22 22 
140. Bomberski Marcin AGAT Złotoryja 18 18 

  
Sędzia główny         Kierownik zawodów 
Wiesław Pitera           Józef Zatwardnicki 
    sędzia kl. I                 sędzia kl. I 


